ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANGÃO
EDITAL DE CHAMADA PUBLICA EMERGENCIAL N° 001/2024

O MUNICÍPIO DE SANGÃO – SC, considerando que já foram esgotados os
candidatos selecionados no Processo Seletivo Público n.003/2021, torna público o Edital
de CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL, destinado a selecionar candidatos para
contratação por tempo determinado para atender a necessidade temporária de excepcional
interesse público, nos termos do inciso IX do art. 37 da Constituição Federal, e de demais
normas relacionadas ao certame.

Resultado Final do Edital de Chamada Pública Emergencial nº 001/2024

Classificação Nome  Cargo Data de Nascimento Total

1 JANAINA MOLEDO MENDES DIAS FARMACÊUTICO 24/04/1982
10,00

2 LUCAS FRANCELINO DE ARAUJO FARMACÊUTICO 11/07/1994 10,00

3 SILENE DA SILVA CORREA FARMACÊUTICO 13/04/1964 9,00

4 GILDENCLECIO SILVA DE MORAES FARMACÊUTICO 08/07/1998 7,00

5 MICHELI COSTA PAES DUARTE FARMACÊUTICO 28/11/1995
4,00

6 WELLINGTON PEREIRA FERREIRA FARMACÊUTICO 03/08/1999 0,00

7 ADNA MAYARA SANTOS MANFREDO FARMACÊUTICO 09/04/1996 DESCLASSIFICADO

8 ANA LIVIA DA COSTA FARMACÊUTICO 30/03/1998 DESCLASSIFICADO

Sangão/SC, 10 de outubro de 2024.

CASTILHO SILVANO VIEIRA
Prefeito

		2024-10-10T15:26:35-0300
	CASTILHO SILVANO VIEIRA:75040425953